1
1

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 января 2017 г.
	№ 40-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 20.01.2016 № 10-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 2 пункта 3 Порядка определения объёма и условий предоставления Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии
из областного бюджета Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 20.01.2016 № 10-П «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления Фонду «Ульяновск – культурная столица» субсидии из областного бюджета Ульяновской области», изменение, изложив его в следующей редакции:
«2) обеспечение деятельности Фонда (заработная плата с начислениями, оплата услуг связи, командировочных расходов, расходных материалов, возмещение коммунальных услуг и эксплуатационных расходов на содержание помещения, оплата услуг банка, оплата услуг по сопровождению программы    1-С Бухгалтерия, исполнение судебных актов и другие расходы, связанные           с обеспечением деятельности Фонда).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2501чл2